
Uchwała Nr 62/711/14/IV 
Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 

z dnia 24 listopada 2014r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu naboru i oceny wniosków o dofinansowanie 
projektów ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 
2007-2013 do konkursu nr 01/14/5.1.6 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596) i art. 25 pkt 1 w związku  
z art. 26 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(tekst jednolity z 2009r., Dz. U. Nr 84 poz. 712 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1 
Zatwierdza się Regulamin naboru i oceny wniosków o dofinansowanie projektów ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 do konkursu  
nr 01/14/5.1.6  wraz z załącznikami:  

1. Wzór wniosku o dofinansowanie projektu. 
2. Instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie projektu. 
3. Instrukcja wypełniania załączników do wniosku o dofinansowanie projektu. 
4. Lista sprawdzająca. 
5. Karta oceny wniosku – test pomocy publicznej. 
6. Karta oceny formalnej. 
7. Karty oceny merytorycznej zerojedynkowej: 

      7.1 Karta ogólna,  
      7.2 Karta z definicją kryterium,  

8. Karty oceny merytorycznej punktowej:  
8.1 Karta z definicjami kryteriów - Karta z definicjami kryteriów - Oś priorytetowa 

Infrastruktura transportowa regionalna i lokalna, 
8.2 Karta oceny wniosku - Działanie 5.1 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury 

transportowej warunkującej rozwój regionalny Poddziałanie 5.1.6 Infrastruktura 
drogowa warunkująca rozwój regionalny. 

9. Karta oceny strategicznej. 
10. Lista sprawdzająca przed podpisaniem umowy. 
11. Lista sprawdzająca do umowy. 
12. Wzór umowy o dofinansowanie projektu. 
13. Wzór Uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie 

dofinansowania projektów własnych Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

14. Wzór zgody na dokonanie cesji wierzytelności z umowy o dofinansowanie projektu. 
15. Wzór aneksu do umowy o dofinansowanie projektu. 
16. Wzór Listy sprawdzającej do umowy cesji przed wydaniem dokumentu: „Potwierdzenie 

przyjęcia do wiadomości dokonania przelewu praw z umowy o dofinansowanie 
projektu”. 

17. Wzór potwierdzenia przyjęcia do wiadomości dokonania przelewu praw z umowy 
o dofinansowanie projektu stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicz ący Zarz ądu 
Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 

 
 
 


